2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 июля 2022 года

	№ 1752

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 15 июля 2019 года № 1427 «О проведении
конкурса детского рисунка «Безопасный
труд глазами детей» в Кондинском районе»

В целях актуализации муниципального правового акта администрация Кондинского района постановляет:

Внести в постановление администрации Кондинского района от 15 июля 2019 года № 1427 «О проведении конкурса детского рисунка «Безопасный труд глазами детей» в Кондинском районе» следующие изменения:

1. В преамбуле постановления слова «Руководствуясь статьями 210, 216 Трудового кодекса Российской Федерации» заменить словами «Руководствуясь статьей 210 Трудового кодекса Российской Федерации».

2. В пункте 5 постановления слова «- председателя комитета экономического развития» исключить.

3. Пункт 7.3 раздела 7 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«7.3. Информация о проведении Конкурса публикуется в газете «Кондинский Вестник» и размещается на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.».

4. Пункт 8.3 раздела 8 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«8.3. Результаты конкурса публикуются в газете «Кондинский вестник»                      и размещаются на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.».

5. В приложении 2 к Положению слова «Заместителю главы района - председателю комитета экономического развития администрации Кондинского района» заменить словами «Председателю конкурсной комиссии по проведению конкурса «Безопасный труд глазами детей» в Кондинском районе».

6. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

	Глава района

	А.А. Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2022
Приложение

к постановлению администрации района

от 26.07.2022 № 1752
Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса детского рисунка
«Безопасный труд глазами детей» в Кондинском районе

	Заместитель главы района, курирующий вопросы экономического развития, председатель конкурсной комиссии

	Заместитель главы Кондинского района, курирующий вопросы социальной сферы, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Специалист-эксперт отдела по труду комитета экономического развития администрации Кондинского района, секретарь конкурсной комиссии

	Председатель комитета экономического развития администрации Кондинского района

	Начальник отдела по труду комитета экономического развития администрации Кондинского района

	Начальник управления культуры администрации Кондинского района

	Начальник управления образования администрации Кондинского района

	Председатель Координационного совета первичных профсоюзных организаций                             и районных организаций профсоюзов Кондинского района (по согласованию)

	Директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования» (по согласованию)

	Директор муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт. Междуреченский (по согласованию)

	Консультант-руководитель группы работы со страхователями № 3 государственного учреждения Регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)